
 

 

 

 

SKRIFTLIG BERETNING 22.11.2023 kl. 18.30 

Bestyrelsesmøde 17-01-2023 

Forretningsudvalgets 5 medlem skulle vælges, Bent Madsen var på Valg. 

Kenneth Olin ønskede at prøve kræfter og foreslog sig selv. Kennet blev valgt 8 

mod 1. 

Mickael Olin blev genvalgt som næstformand. 

Mødedatoerne blev godkendt og er på hjemmesiden. Bestyrelsen aftalte at vi 

mødtes de fleste gange med 9 medlemmer.  

Event: Firmadysten som vi har sagt ja til at afvikle, for Viborg kommune i 

kasernehallen 60 personer  

10000kr bevilget til markedsføring af Firmaidræt open 20-21 maj. 

Zonen vi prøver at ændre kurs og ser om ikke vi kan få det i gang sagde Brian 

York. 

Foreningsservise, formanden har tilmeldt alle, og så ser vi hvem der melder 

den fra.’ 

Workshop de frivillige unge møde Steen Mickael Kenneth Tage deltager. 

Arbejdsprogrammet 2023 – 2026 Tage Gunnar Steen deltager 21 januar. 

Der blev slået lidt tvivl om vedtagelse i at afholde Firmaidræt open, og tre 

repræsentanter mente ikke at have oplevet det, efterfølgende er datoerne 

indskrevet i referatet på hvilke datoer meddelelserne blev videregivet. 

Jyske medier her ville vi måske få mere ud af at være tilkoblet, og nå ud til flere 

brugere der søges forbundet om 95000 kr. til formålet. 

Bestyrelsesmøde 08-02- 2023. 



   

 

 

Jyske medier var igen på dagsorden, og Steen og Kenneth fik grønt lys til at 

fortsætte bestræbelserne på at, etablere samarbejdet. 

Dania Erhvervsakademiet datoerne er 15 maj kl. 8.30 og 17 maj kl. over 

middag. 

Søndersøløbet gavekort bevilges når ønsket kommer. 

3939 medlemmer er i foreningen 2023, så der er tabt en smule under covid 19. 

Firmaidræt open 20-21 maj tilmeldingerne er ved at komme der opfordredes 

til at alle tilmelder sig dagen særligt lørdag aften. 

Workshop frivillige unge foreningen deltog med tre repræsentanter. 

Firmafodbold var en sløj affære, så det bliver taget af plakaten igen. 

Vedtægterne ændres til at der minimum skal være 5 i bestyrelsen. 

Så blev der uddelt aktiviteter, Zonen / årshjulet Kenneth. Rådhusdysten Dagny. 

Kollegamotion Tage. 

Bestyrelsesmøde 12-04 2023 

Efter plus lige opstående problemer, vedrørende arbejdsgange vedtog 

bestyrelsen enstemmigt at fortsætte i samme retning. 

Nye tiltag samt opsøgende arbejde sendes til Bestyrelsen, til orientering, inden 

Mødet næste gang. 

Jyske medier er lagt i skuffen, til en anden gang. 

Efter 24 år er Bent og Aase tråd tilbage, og overlader posten til en anden 

aktivitetsansvarlig. 

Kenneth har fået til opgave at gøre tilbuddet fra Komplet grafik lidt spiseligt og 

samtidigt se efter om vi kan bruge erhvervsrådet til noget. 



Efterfølgende, af grunde der ikke nævnes her, har Kenneth trukket sig fra 

Bestyrelsesarbejdet fremover. Ligeledes forretningsudvalget. Herefter har 

formanden overtaget markedsføring indtil videre. 

Bestyrelsesmøde 17Maj  

Mødet blev afholdt ved Dagny, Tak For dette.  

Firmaidræt open 20-21 maj arbejdsfordeling, der var god tilslutning af frivillige, 

hjælper begge dage, Bowling Billard. 

Billard startede kl. 10.00 – Bowling kl. 11.00 afviklingen gik planmæssigst, og 

præmierne blev uddelt. 

Dania: her var Brian Mette og Tage til stede, mandag den 15 Maj og 17 maj 

førstnævnte var oplæg fra Firmaidrætten, og den 15 fra de studerende.  4 

forskellige oplæg og dog det samme udgangspunkt. Spændende når vi får det 

færdige produkt udleveret. 

Dit sekretariat vi var på besøg for at høre om hvad der kunne gives af ydelser 

til et kommende samarbejde. Vi vil tage et møde mere med dit sekretariat 

efter pinsen, så vil alle i forretningsudvalget være til stede. 

 

Forretningsudvalget 6 juni Strategi 2023 – 2424. 

Mødet afholdt på grund af, uenighed om arbejdsgange mm i foreningen. 

Et godt og konstruktivt møde som tilkendegav, det arbejde der hidtil er gjort, 

og at man fortsat i samme stil i de næste 4 år. Bestyrelsen orienteres næste 

gang om tiltaget herefter bliver den godkendt på repræsentantskabet.  

Gunnar bliver et nyt medlem af forretningsudvalget, efter at Kenneth ikke 

kunne se sig selv som en del af Bestyrelsen. 

Bestyrelsesmøde 09-08 2023 

Mange punker på dagsorden, så kun de væsentlige kommer med. Delegerede 

til repræsentantskabet, skal noteres op og de udgør en væsentlig del af det 

arbejde som kommer det kommende år. 

Vores markedsførings ansvarlig Ketharran Ellangeswaran er kommet godt i 

gang, og har lavet de første tiltag på Ling din og Facebook, så er sikker på det 

nok skal komme til at flaske sig med tiden. 



Padel samarbejdet med Idrætscenter syd er i støbeformen og vi ser frem til en 

god investering i nærmeste fremtid. 

Om vi får forbundets repræsentantskab til Viborg, det skal komme an på en 

prøve ved lignende arrangement i Kolding. 

04/10 Bestyrelsesmøde kl. 19.00 

Punktet hvilke opgaver formanden og næstformanden har var til diskussion. 

ikke fordi det var opsigtsvækkende, men nu ligger svaret som bilag i referatet. 

Jubilæum 2025 punktet var på, selv om ja der er stadig 1,5 år tilbage men det 

er bedre at være foran end bagud. Som tendenser er kunne det værste ske at 

hele bestyrelsen, var skiftet ud, og så var der jo ikke en køreplan til at fortsætte 

arbejdet frem til 2025. 

Ung cup blev atter aflyst, spørgsmålet er måske tidspunktet som ikke er så 

godt. 

Vi forventer at der kommer et godt produkt ud af et samarbejde med Sparnord 

afdelingerne i området. Selve opstarten er i fuld gang og vi er med på 

sidelinjen til at være først i skoen, det bliver selvfølgelig i et samarbejde med 

Skive Firmaidræt. 

Padel samarbejdet fortsætter, måske lidt i en anden retning, som først planlagt 

men i den skrivende stund, er vi i fuld gang. 

Landsdelsnormødet er planlagt til at afholdes i Viborg 27- 28.10.2023 

Så forsøger vi at få en ny medarbejdet til, at aftage en del af de opgaver som vi 

ikke lige kan overkomme, men er et nødvendigt unde på grund af manglende 

resurser, og overskud til at øge produktiviteten for at vi stadig kan være med 

på alle fronter. 

 

Næste møde 8/11 

Der blev opfordret til at hvis man vil have noget på dagsorden, så er det med at 

sende det til viborg1@teamfirmaidraet.dk  det  gælder alle aktivitetsansvarlige 

og menige medlemmer. 

Vi opfordrer til at, man bliver orienteret om, hvilke arbejdsopgaver der er i den 

enkelte aktivitet, så afløser kan være klar i tilfælde af sygdom fravær i længere 

perioder. 

mailto:viborg1@teamfirmaidraet.dk


I det nye år 2024, vil vi prøve at ændre den måde, vi siger tak til alle frivillige 

på, som hidtil praktiseret er vi ude og spise, og mulighed for kommunikation og 

udveksling af spørgsmål gode ideer, det sidste er ikke muligt. Derfor vil vi prøve 

at flytte det frem til sidst i juni hvor vejret er stabilt til udendørs aktivitet som 

hygge og grill. Med / samlever. 

 

Brugen af stævneplaner her vil vi prøve at få stablet et kursus på benene, og 

underviserne er Steen - Tage - Gunnar således at flere ved det. 

 

Forslag til det nye blade ønsker vi flyttet over så Mette Tange Carstens evt. kan 

se om der er brug for forandringer, og alle kan byde ind med stof dertil. 

Viborg2@teamfirmaidraet.dk 

 

Padel samarbejdet Steen får besked om de tiltag der vil komme og så handler 

vi derefter. 

 

Landsdelsnordmødet 27/28 oktober god deltagelse både fredag og lørdag. 

 

Forbundets repræsentantskabsmøde i Kolding 18- 19 november deltager 

Michael - Steen - Gunnar i mødet, Michael skal bruge 5 minutter på talerstolen 

da vi ønsker at mødet kommer til Viborg i 2027.  

 

Det var den skriftlige beretning, for indeværende år 2023.  

 

 

 

 

 

 

mailto:Viborg2@teamfirmaidraet.dk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   


